idtessera Cognome Nome compagnia idclasse idcategoria punteggio spot superspot Posizione
21956 TATONI SILVIA 10TORR CAF AS 24 2 0 1
21960  PISCITELLO CLAUDIA 10TORR CAF AS 0 0 0 2
2319  BIANCHI GIUSEPPE 12HILL CAM AS 298 11 5 1
16941  BERTINI FABRIZIO 11MEVA CAM AS 232 8 1 2
9291 MICHELI FRANCESCO 12JANO CAM AS 199 3 1 3
11238 BETTINI GIORDANO 11MEVA CAM AS 186 5 0 4
12602 SCARPA GIOVANNI BATTISTA 06MARE CAM AS 162 5 0 5
20320 PORZzI NICOLA 11MEVA CAM AS 149 4 1 6
15034  SARTI CLAUDIO 12FEBO CAM AS 126 1 1 7
21957 TATONI AMERIGO 10TORR CAM AS 117 4 0 8
9465  CARIANI LICURGO 11MEVA CAM AS 111 2 0 9
21955 TATONI GIULIO 10TORR CAM AS 40 0 0 10
18375 VINCENI MARIO 12ACOR CAM CcO 407 13 9 1
13061 DI ROMA MASSIMO 12FEBO CAM CcO 365 14 4 2
15083 MUGNANO TOMMASO 12CACR CAM CcO 324 11 3 3
13470 CACCIOTTI MARIO 12CACR CAM CO 277 8 3 4
15362 LANZA NICOLA 04ACHI CAM CcO 202 5 2 5
26425 STELLA GRAZIANO 12CACR CAM CcO 151 0 1 6
21717  RAPICANO ELEONORA 10ASKA CAF LB 140 3 2 1
9986  FONTANIVE VILMA 09AD3M CAF LB 124 3 1 2
22021 TRIVOLI VALENTINA 13MARS CAF LB 109 2 0 3
9519  DORIA MARIA ROSA 06MARE CAF LB 104 1 0 4
17685 BECCANTINI ARIANNA 08LAGO CAF LB 97 0 4 5
21712  CAPPONI GIUSEPPE 10ASKA CAM LB 269 9 4 1
1387  DE ROVERE GIANFRANCO 07NAON CAM LB 261 7 2 2
13976 PONTREMOLESI MARCO 09ROVO CAM LB 246 1 2 3
4366  ROSSI AMATO 12BRAN CAM LB 236 8 2 4
23713  ERCOLANI GIAMPIERO 08LAGO CAM LB 218 6 0 5
15173 CORSI MARIO 12CACR CAM LB 212 10 0 6
8338  BELLIZIA LUIGI 12CACR CAM LB 207 6 1 7
4108 ROSSI ENRICO 12ATHI CAM LB 198 3 2 8
14730 TREVISAN ROSSANO 06MARE CAM LB 190 4 2 9
14452 RICCO GAETANO 14ZIRO CAM LB 188 6 0 10
22020 PAOLI FEDERICO 13MARS CAM LB 187 6 1 11
23527 CECCARANI RICCARDO 11CENT CAM LB 180 7 0 12
15356  GRAZIOSI GRAZIOSO 12FOCS CAM LB 179 2 1 13
19635 CIARMELA CLAUDIO 10ASKA CAM LB 171 4 3 14
26136 AMBROSI MARCO 11CENT CAM LB 143 2 1 15
17686  ROSSI RICCARDO 08LAGO CAM LB 137 7 2 16
21713  MATTEI GIOVANNI 10ASKA CAM LB 136 2 3 17
10347 FASULO GIUSEPPE 11NURS CAM LB 122 1 0 18
25264 KORONAKOS NIKOLAOS 12HILL CAM LB 121 3 2 19
20294  CIARMELA JACOPO 10ASKA CuM LB 359 14 6 1
24417  POLVERINI LEANDRO 12ATHI CUM LB 255 9 3 2
24087  SIGNORINI ARNO 04ACHI CuUM LB 238 7 2 3
24115  ALFONSI EMANUELE 10TORR CuMm LB 135 5 0 4
16496 GORGA PATRIZIA 14ZIRO CAF RI 181 4 1 1
20478 BERNARDI ORIETTA 06MARE CAF RI 171 2 0 2
16398 BANDINELLI ANTONELLA 09RUPE CAF RI 163 1 1 3
21805 BRACCIOCURTI DANIELA 12ROMA CAF RI 155 4 0 4
19970 FRANCESCANGELI LUCIA 120RSI CAF RI 141 1 1 5
21042 DE ANGELIS STEFANIA 12ROMA CAF RI 138 3 0 6
21346 NEAGA MIRELLA 21FSTA CAF RI 131 4 1 7
24354 LATTANZI SIMONA 21FSTA CAF RI 112 3 1 8
26077  GRIFONI FRANCA 08LAGO CAF RI 99 2 0 9
25954  GOZZI GIORGIA 21FSTA CAF RI 98 2 1 10
2084  GRASSI GIOVANNI BATTISTA 12ROMA CAM RI 343 9 4 1
10817  GUIDOTTI ANDREA 09TEWA CAM RI 334 17 1 2
21804 LABBATE FRANCESCO 12ROMA CAM RI 328 10 8 3
11905 PASQUALINI GIANCARLO 12NEPI CAM RI 314 10 6 4
12724  BIANCHI ENEA 12HILL CAM RI 309 7 2 5
18765 STOPPINI AURELIO 11MEVA CAM RI 289 10 2 6
21687 CAPPARELLA CLAUDIO 12HILL CAM RI 284 8 2 7
7976  CHIEREGATO LORENZO 06MARE CAM RI 281 5 3 8
16146  SCHIAVI EMANUELE 21FSTA CAM RI 273 11 1 9
17728 FABBRI GIAMPAOLO 21FSTA CAM RI 245 5 2 10
7573  FEDRIGO ERMENEGILDO 06MARE CAM RI 240 5 5 11
21661  LUCATELLI MARCO 12TRED CAM RI 238 6 1 12
25533 PERRINA GIUSEPPE 12BLAK CAM RI 231 6 2 13
23525 NAZZARENI MARCO 11CENT CAM RI 231 5 2 14
9684  BARTOLINI MARINO 21FSTA CAM RI 228 7 2 15
7345  BIANCONI GINO 12NEPI CAM RI 227 6 1 16
23661 D'ANDREA ANGELO 12BLAK CAM RI 220 4 3 17
24719  GAUDINI ALDO ANGELO 08LAGO CAM RI 216 5 2 18

Pagina 1 di



14523
7733

20004
21688

24105
21686
26224
23666
16536
26119
4365
22394
17924
25753
22630
24561
25263
25714
23539
22917
21041
22022
17958
6195
18698
18559
5574
10485
20810
5364
7398
6200
18481
25515
25751
20346
9987
26457
24874
17920
7954
11986
13963
9292
25752

CASTELLANETA
LANCIOTTI
DEL BROCCO
PASQUI
GIOVANALE
CAPPARELLA
DE LOENZIS
LOLLETTI
PACCHIONI
TOMASSETTI
SBARDELLA
SARACCA
ZINNA

LA FERRARA
LORENZINI
SALVI
MISIRLIS
NARDI
BECCANTINI
DEL BROCCO
DEL BROCCO
PAOLI
GOMES SARAIVA
BONGIANNI
CIACCARINI
DI NARDO
GIANNINONI
NARDINOCCHI
CARRUBO
PUCCI
FINOLLI
SIRNA
VISCONTI
VIRGILIO
FIORI

ZINNA
PANCANI
ASSOGNA

DI NARDO
ZINNA
PONCHIARDI
PONCHIARDI
PONTREMOLESI
TOCCI
PEZZINI

MICHELE
ROBERTO

ANDREA
AGOSTINO

SALVATORE
FABIO
SALVATORE
OTELLO

ALDO ANGELO
DAVIDE

MARIO
ROBERTO
CESARE
MICHELE
LUCA
UMBERTO
STAMATIS
ALESSANDRO
GINO

MARCO
IRENE
CARLOTTA
ALZIRA MARIA
MILA
WALTER
FABRIZIO
CARLO
GUALTIERO
GIOVANNI BATTISTA
ROSSANO
DARIO
ANTONIO
ANDREA
LUCIANO
ALESSANDRO
DIEGO
LORENZO
ROBERTO
FABIO
DAVIDE
GRAZIANO
ANDREA
CARLO
PIETRO
ANGELO

15CAME
12CACR

12ROMA
12HILL

12NEPI
12HILL
12HILL
12BLAK
12WOLF
120RSI
12BRAN
11CENT
120RSI
10TORR
21FSTA

12ROMA
12HILL

12CACR
08LAGO
12ROMA
12ROMA
13MARS
12TRED
09WOLF
12PUMA
12PUMA
09AD3M
10TORR
09AD3M
09AD3M
04ACHI
09WOLF
10TORR
12TRED
10TORR
120RSI
09AD3M
12PUMA
12PUMA
120RSI
04ACHI
04ACHI
09WOLF
12JANO
10TORR

Pagina 2 di

CAM
CAM

CAM
CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CuM
SCF
SCF
CAF
CAF
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CUM
SCM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

RI
RI

RI
RI

RI
RI
RI
RI
RI

RI
RI
RI
RI
RI

RI
RI

RI
RI
RI
RI
RI
S|
S
SI
S|
S|
S|
SI
S|
S|
SI
SI
S|
S|
S|
SI
S|
SI
SI
SL
SL
SL
SL
SL

202
200

199
197

197
191
184
178
162
160
159
158
157
147
144

144
121

59
45
308
127
107
432
403
528
526
487
486
481
472
456
428
414
410
394
375
357

343
524

388
474
456
420

326
219

O O O0OOW WNWDNOO PAWOG O U WOLONODN

-
-

16
19
23
20
22
13
20
14
19
13
20
19
25
17
16
14
18
16
19
19
13
10

O O NO =202 aN-22 =20 R~ 20 WWORADN -

A A A A A NN -
® oo aNo 9o

o U1 g1 O ®© ©

NN N
N AON

w o ©

N =
o ©

NN
N =

W W WW W WWWNDNNDNNDNDDN
NOoO O WN 20 © oNO O~ W

O N OB WN=2N=2N 2

NN
BwNo0©

AR ON -2 2



